(v

CMUCOK AETAJIEN: TOKAPHbIW CTAHOK Performax PMW-1018

MoHTa)>xHaa cxema




N2 | O603HaueHue / aHMMUACKKMA | O603HaYeHune / pycckum Pasmep Kon-Bo
1. | Bed CraHuHa 1
2. | Semiricle head screw BWHT C NONYKPYI/1I0M rof1I0BKOM 2
3. | Retaining plate KpenéxHasa niactuHa 1
4. | Handwheel MaxoBuK 1
5. | Tailstock 3aaHas 6abka 1
6. | Lock lever CTonopHbIn pblyar 1
7. | Eccentric axis DKCLEHTPUKOBas 0Cb 1
8. | Tail axis Ban 3agHen 6abku 1
9. | Taper rod OnpaBka 1
10. | Bearing ball LLlapnkonogwmnnHuK 1
11. | Cup center Bpaluarowmnncsa ueHTp 1
12. | Headstock spur center Bpalarowmncsa ueHTp nepegHen 6abku 1
13. | Faceplate MnaHwamnba 1
14. | Headstock spindle WnuHagens nepegHen 6abku 1
15. | Bearing ball LLlapnkonoAWwnnHmnK 2
16. | Ring retaining CTonopHoe KoJibLo 1
17. | Ring retaining CronopHoe Ko/buo 1
18. | Bearing ball LLlapnkonoAaWwnnHmnK 202 1
19. | Headstock MepenHsas 6abka 1
20. | Back lid KpenéxHasa niactuHa 1
21. | Semiricle head screw BUHT C NONYKPYI/10M ro10BKOW 4
22. | Balance wheel MaxoBuK 1
23. | Marking plate 3aBoackas Tabnuuka 1
24. | Hex. socket head screw BonT NoA WeCcTUrpaHHbln KoY 1
25. | Drive pulley MpnBOAHON LLUKWB 1
26. | Drive belt MpuBOAHON peMeHb 1
27. | Hex. socket head screw BonT NoA WecTurpaHHbIf Koy M8 x 25 1
28. | Hex. socket head screw BonT NoA WeCTUrpaHHbIn KoY M6 x 10 1
29. | Motor pulley LLknB agBuratens 1
30. | Flat head screw BWHT C NJ1OCKON rof1I0BKOM 2
31. | Motor plate Mnowaaka gsurarens 1
32. | Motor Asuratenb 1
33. | Hex. socket head screw BWHT noA WeCTUrpaHHbli KoY M8 x 20 1
34. | Ring retaining CTonopHoe KosbLo 12 2
35. | Tool rest Jepxartenb pesua 1
36. | Tool rest base OcHoBaHue gepxaTtens pesua 1
37. | Bolt Bont 1
38. | Plate Konbuo 1
39. | Hex. nut LLlecturpaHHas ramka 1
40. | Lock handle for knife base CTtonopHass pykosiTka ANs OCHOBaHUSA 1
HOXa
41. | Lock lever CronopHbIi pblyar 1
42. | Bolt Bont 1
43. | Lock plate CTonopHas njactuHa 1
44. | Hex. Nut LLlectnrpaHHas ramka 1
45. | Power cord Cunosou kabenb 1
46. | Switch BoikatovaTenb 1
47. | Warning label MpeaynpeantenbHasa Tabanyka 1
48. | Washer LLlanba 8 4
49. | Spring washer MpyxuHHasa wamnba 8 6
50. | Rubber washer Pe3snHoBas wanba 4
51. | Big washer Llanba 8 2
52. | Washer LLlanba 5 4
53. | Ring retaining CTonopHoe KosibLo 10 1
54. | Semiricle head screw BonT C NOAYKpPYraon ronoBKom M5 x 10 2

2




